國際獅子會 300Ａ2區 函

 地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受 文 者：本區各會會長

副本抄送：歷屆總監、區閣員、專區主席、分區主席、獅誼月刊總編輯、

          國際獅子會台灣總會 MD300

發文日期：中華民國 109年 2月 4日

發文字號：(109)深字第 109號

速 別：最速件

主 旨：轉國際獅子會台灣總會 MD300函，原訂 109年 2月 29 日舉辦之『第

一屆議長盃全國公益馬拉松』活動，因武漢肺炎肆虐，恐有群聚感

染之風險，延至 5月 31日舉行，敬請週知。

說  明：一、本案依據國際獅子會台灣總會 MD300中華民國 109年 1月 31

日(109)秘榮字第 137號函辦理。

        二、來函內容說明：

            1、由於馬拉松活動為大型群聚活動，為避免群聚感染之危險

，因此『第一屆議長盃全國公益馬拉松』活動延期舉行。

            2、『第一屆議長盃全國公益馬拉松』仍持續接受報名，報名截

止日期延至 109年 4月 30日。

            3、比賽當天設有公益園遊會攤位，每個攤位只收取新台幣 2000

元之清潔費用，敬請有意願之獅友，踴躍設置攤位。

總監  張文深